РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                          Совет депутатов Масловского сельского поселения

                          Уйского муниципального района Челябинской области

                                                               РЕШЕНИЕ

От 30.10.2013 года   № 38/2

с.Маслово

«О протесте прокурора Уйского района
на решение Совета депутатов
Масловского сельского поселения

от 31.05.2013 г. «Об утверждении норм и

правил по благоустройству территории МО

«Масловское сельское поселение»

На основании проекта прокурора Уйского района от 15.10.2013 г. № 18-2013 Совет депутатов Масловского сельского поселения

                                                                     Решает:

         1.   Исключить из пункта ст. 8.2.1 «Норм и правил по благоустройству территории МО «Масловское сельское поселение» - обязанность в части уборки и обслуживания территории Фонда сельского поселения, физическими и юридическими лицами, независимо от формы собственности и ведомственной принадлежности, на прилегающих территориях.
         2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Григорьеву А.З.
     Председатель Совета депутатов

     Масловского сельского поселения                                 Н.М.Батршин